АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОЧЕРЕМШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

433 580 Россия  Ульяновская область Новомалыклинский район село Новочеремшанск ул. Заводская, 4

телефон / факс 57- 7-78

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02  мая.2012 года                                                                                   № 36

	Об утверждении схем нестационарных торговых объектов на 2012 год

       В соответствии   с частью 3 статьи 10 Федерального  закона  от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного  регулирования  торговой  деятельности  в Российской Федерации», статьи 2 Закона Ульяновской области от 30 ноября 2011 года № 208-30 «О некоторых вопросах регулирования торговой деятельности на территории Ульяновской области» и приказом Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012 № 47  постановляю:

      1. Постановление от 23.05.2011 № 58 признать утратившим силу.

      2. Утвердить  схему размещения  нестационарных торговых объектов  на территории  муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» (Приложение 1).

     3. Настоящее постановление   вступает в силу со дня подписания.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Новочеремшанское сельское поселение»                                    Н.А.Шебонкин

                                                                                                                                Приложение №1                                                                                                                                                                            Утверждено:                                                                                                                                                                постановлением администрации

муниципального образования

«Новочеремшанское сельское поселение»

от 02.05.2012 № 36

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение»

	№

п/п
	 Адрес места размещения нестационарных торговых объектов
	Площадь размещения нестационарных торговых объектов (кв.м)
	Форма собственности места размещения нестационарных торговых объектов
	Типы нестационарных торговых объектов для размещения
	Количество нестационарных торговых объектов
	Специализация места нестационарных торговых объектов
	Категория хозяйствующих субъектов, использующих для размещения нестационарные торговые объекты
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	7
	9

	1
	с. Новочеремшанск пер. Базарный 5
	1800
	Муници-

пальная
	Автолавки, палатки
	37
	Продук

ция  подсобного хозяйства
	ИП
	3 раза

в неделю

	2
	с. Новочермшанск ул. Заводская 89
	300
	Муници-
	Киоск
	1
	Товары повседнев-

ного спроса
	ИП
	Ежеднев-

но

8ºº-18ºº

	3
	с. Старая Тюгальбуга

ул. Кооперативная 36
	200
	Муници-

пальная
	Автолавки, палатки
	15
	Продук

ция  подсобного хозяйства
	ИП
	3 раза

в неделю

	4
	с. Вороний Куст

ул. Центральная 30
	150
	Муници-

пальная
	Автолавки, палатки
	10
	Продук

ция  подсобного хозяйства
	ИП
	3 раза

в неделю